
DF-2024-00286-00060 

 

1 
Via Ivrea, 100 – 10082 CUORGNÉ (TO)   Sito web: http://www.ciss38.it segreteria@ciss38.it    

 0124/657931    0124/651796   C.F. / P.I.  07262240018 

C.I.S.S. 38 
CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
 
 
DETERMINAZIONE     N.   286     DEL  04/10/2024 
              

OGGETTO: SELEZIONE MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI 
DELL' ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI 1 POSTO A TEMPO PIENO 
ED INDETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO, AREA ISTRUTTORI (EX CATEGORIA C), DA ASSEGNARE 
ALL'AREA FINANZIARIA-PERSONALE. PRESA D'ATTO PROCEDURA DI MOBILITÀ 
ANDATA DESERTA 

 
 
 
VISTI E RICHIAMATI: 

- la deliberazione n. 29 del 20.12.2023 dell’Assemblea dei Comuni con la quale è stato 
approvato il Piano Programma in applicazione del principio contabile del D.L. 
118/2011 esercizi 2024-2026; 

- la deliberazione n. 30 del 20.12.2023 dell’Assemblea dei Comuni con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione esercizi 2024-2026; 

- la deliberazione n. 2 del 17.01.2024 del Consiglio di Amministrazione con la quale è 
stato approvato il PEG anni 2024-2026 - parte finanziaria; 

- la deliberazione n. 3 del 30.01.2024 del Consiglio di Amministrazione con la quale è 
stato approvato il PIAO anni 2024-2026; 

- la deliberazione n. 4 del 17.04.2024 dell’Assemblea dei Comuni avente ad oggetto 
“Esame ed approvazione del rendiconto di gestione anno 2023”; 

- la deliberazione n. 68 del 20.12.2023 del Consiglio di Amministrazione avente ad 
oggetto “Modifiche assetto macrostrutturale dell’Ente anno 2024 - sez. 3: 
Organizzazione e Capitale del PIAO”; 

- la deliberazione n. 78 del 07.12.2022 del Consiglio di Amministrazione avente ad 
oggetto: “Individuazione del Direttore e Vice Direttore”. 

 
 

VISTO altresì il decreto del Presidente:  

- N. 3/2023 e 9/2023 di nomina del Responsabile dell’Area Servizi Finanziari sulla 
base del quale il presente atto viene adottato; 

 

 

DATO ATTO CHE: 
 Con nota prot. n. 8836 del 12.08.2024 è stata effettuata la comunicazione per la 

mobilità obbligatoria, ai sensi dell’34 bis del D.Lgs. n° 165/2001; 

 Con Determinazione della Responsabile dell’Area Finanziaria-ufficio personale n. 

243 del 03.09.2024: 

 è stata avviata la procedura per la copertura di 1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato con profilo professionale di Istruttore Amministrativo, Area 



DF-2024-00286-00060 

 

2 
Via Ivrea, 100 – 10082 CUORGNÉ (TO)   Sito web: http://www.ciss38.it segreteria@ciss38.it    

 0124/657931    0124/651796   C.F. / P.I.  07262240018 

Istruttori (Ex categoria C), da assegnare all’Area Finanziaria-Personale ai 

sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i;  

 sono stati approvati lo schema dell’Avviso di selezione predisposto per 

l’attivazione della procedura di cui all’art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001 n°.165 e 

ss.mm. e ii. e lo schema di domanda di ammissione alla procedura di 

mobilità. 

 
RILEVATO CHE: 

 il Bando è stato pubblicato sul Sito internet del Consorzio Ciss38 (www.ciss38.it) 
nella sezione Trasparenza, sottosezione Bandi di Concorso, nonché sul sito InPA 
(www.inpa.gov.it);   

 entro il termine di scadenza fissato alle ore 23.59 del 03.10.2024 non è pervenuta 
alcuna candidatura attraverso la procedura telematica sul sito InPA. 

 
RITENUTO necessario dichiarare deserta la procedura di mobilità esterna volontaria, ai 
sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno 
ed indeterminato con profilo professionale di Istruttore amministrativo, area Istruttori (ex 
categoria C), da assegnare all'area finanziaria-personale. 
 
VISTI: 

 La L. 241/90 e ss.mm.ii.; 

 Il vigente CCNL 2019-2021 per il comparto Funzioni Locali; 

 Il vigente Regolamento per gli Uffici e Servizi; 

 Il D.Lgs. n. 267/2000 con successive modificazioni ed integrazioni; 

 Il D.Lgs. n. 165/2001 con successive modificazioni ed integrazioni; 

 
DATO ATTO CHE la Responsabile dell’Area Finanziaria, in   ordine   al   presente   
provvedimento, ne   ha   controllato preventivamente la regolarità tecnica e ne  attesta,  ai  
sensi  dell’art.  147 bis, 1° comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i., 
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 
 

DETERMINA 
 

DI DICHIARARE deserta la procedura di mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 
165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato con 
profilo professionale di Istruttore amministrativo, area Istruttori (ex categoria C), da 
assegnare all'area finanziaria-personale. 
 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Consiglio di Amministrazione per 
l’adozione dei provvedimenti consequenziali; 
 
DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale del 
CISS38 nell’apposita sezione “Bandi di Concorso”. 
 
 
       La Responsabile dell’Area Finanziaria 
        Dott.ssa MORENA Cecilia 
 
 
 


